


HORARI	 ACTIVITAT FIRA 	 LLOC 	 ASSOCIACIÓ
	 PLAÇA MAJOR

	 ACTIVITAT FIRA 	 LLOC 	 ASSOCIACIÓ
	 PLAÇA MAJOR

DIUMENGE 21 D’OCTUBRE DE 2018 TOT EL DIA

11.00 -
12.00 h

11.00 -
12.00 h

12.00 -
14.00 h

16.00 -
17.30 h

17.30 -
18.30 h

Taller d’animació:
Una manera nova

d’estar al món

Jocs adaptats
a la discapacitat

Taller infantil
a càrrec de Baraka Circ: 

Acerca Circo

Taller de màscares

Taller de manualitats

Taller de taps amb parella

Espectacle familiar
a càrrec de Baraka Circ: 

Abatido Circus

Plaça Major

Plaça Major

Plaça Major

Plaça Major

Plaça Major

Karit Solidarios

Mans voluntàries per la solidaritat Estand OAPMI

Punt de salut:
presa de tensió i de glucosa

Estand ALCER

Bingo sonor Estand ASPAS

Mural de la família Estand AVAF

Manualitats: 
Minions, Pumukis o piruletes

Estand Aspanion

Pintant rangolis Estand Fundació Vicente 
Ferrer

Reciclant hàbits Estand Inbolo

Acudim

Regidoria
de Cooperació i 

Integració

ALCER

Aspanion

AFA

Regidoria
de Cooperació i 

Integració

VESPRADA

MATÍ


